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a JL Min

a charakter iádiiélio universitníhoí

profesora -- - Karel Kubeš radaZ čoskýeh vlastí ♦
Zemského soudil v Mladé JSoleslu DRA PETRA
ví by I pil svém odchodu na odpo

fivettek urodilo te v Cechách I

OK©ti takové mnozstv í itait y

činí k vyznamenán titulem rad

vrchiiiho zemského soudu
- fíiditil pardubické rudky

Kan í Kotré zemřel dne 12 íij
tlnstuti metrák i za korunu Na-

proti touni je inúroda švestek v
na Týž narodil r ln"l c Stariirú' h a v Hostu" Kdo využitku

jc V l' i lú li fcitHacr VViirU Mid
110 tisíce

nyní členem tohoto polku Ačko-

liv "(oilcordia" p"iádá podobné

podniky vždy ve dvoraně němé

kéli' kasina se tento

krátě s tímto biiikiteiii nu iti--

trálni půdu iioi h ptaského hu-

ti tu "1'alaee" "i oncordia" po-

řádala ballket ten lil -

Jel) pt0 ivé

élciiy a patrné Uiiw' k němu

přes fo j t nb- - vtlmi ná-

padné - banketu na oslavu !

Iliiiptiiiaiina nesiV-H-tni- l se nikdo

vůdčích iiiirodiií h a politiekýi--

kruhů německých a nikdo z před-

ních činitelů némeekého kasina z

nichž o šém innoi jsu členy
"Coiieurdie" a také mohli í směli

e bez zvláštního piál)í banketu
súčustniti Jest to f odporu
zvláštní a až nápadné práč při

i

ré Voiri a iryiuiiatijni studia do

končil r lsTii v 1'raze Nejprvi

působil v 1'iskii a Mik v Praze

dne náhle neznámý muž — I"-Ict-
ý

Zdá c žc je to nái krajan
lichoť V jeho tobolce lialeZell byl

průvodní lt vydaný rakou-k- ý m

koiisiilem Kapském Městě na

jméno Ytr Kabátník Db- - jid- -

lliho IlstU soudím Že cesto al z

Hboilesie N'oiu měl obvázanou
šátkem x němž jeiu liab l 15 li-

ber št iíi-- i ! ylt a líti-- ně-

hož ZÍejmo poslée pracoval v

diaiiiatiiových polích l'oi bován

byl v Kiiuberb y i Snad zpráva
tato přispěje k tomu aby se jeho
přihiizni u mně přihlásili: J)vor-ní- k

lMotrn r Mox Kiinberb--

diamond fi- - Id iriruiliiid
West Afriea

Osud chudé české vdovy — V

Iitn íeh ii IMzné dřel se do úmoru

chudý švec Vcb-ek- aby uhájil

Velká Praha — istupci praž

Je lékem ktorý oUtSI tkoušku TÍreneiitoletho stálého uií-vá- nf

ČUtl krev plluje a fjv#iuje ctlon třlesaou

l dodaná kilu a prulmt ilvotním ústrojuai
řilcríveno z vlítýcH zdrávi dodivíjícícn kořínku a tlls

eotMňttJe lícho oei Jen co crospivi V cříMlech chřipky
reumatlsai oeUutiu Ulko Jater a ledvts Jako lék nemá sobi
rovného

Nl W koupit t Ukirná h tIt1 dodárá w llln jMrao lmi trXK-li- t
K1ut Nm slnlrl r MftMslUtl úeilM Jedloím TJTTV

blvrlfim k tuJIu-iA-

DR PETER FAHRNEY & SONS CO

sice nu siaromeslsKi- - Ti alce linkuské obce jednali m- - zástup Kom i

PH byl jmenován řidid b-i- u reáo [i' iMj ní k Praze Hýla sjedná-i- n

smlouva na témě zákluli jako ky a v piatavcni tom

získal si všestrannou přízeň u lá-k-

tieji'11 ii kollciíů ab- - i žáků a

m ostatními předměstskými bi'f- -

ini V příštím zas dání sněmu bii- -

všeho obyvati Utva Jakkoli paIt- - předloha o připojení Bubenče
tíil do třídy byrokratů přeee vždyI i - Strašme !'!' la Bráníka
a siiiie v_wntoal jaKo naroito- -

h Nuslí k Praze

Obrovjký hřib V těchto dnech a obětavý l ech jsa tak umoiiae opravil u injvice vyniKajH--
i

měrú nenalý nemůže dosud zi- -

íi m a mnohý m příkladem a vzonašel Rudolf Máchá' k kniha v voii nioej pochopili jak bylo mož-

no dáti vinu spáchanou tiskem

žiobytí Ženě a dětem Měl

bidy dost ale pokud mohl pnn--

al a šlo to Hlásil m- -

(Mietivě k

rem Čechové pardubičtí ztratili

právě HiikMŽován lí!o
val kapelník st Ki rn-- r který
spolu Mészárosem je velkým cti
tilem hudby Smetanovy Dvořá-

kovy i Fibichovy ITspéeh byl
všestranný Podruhé píval 1)

rozsouzeni vojenskému soudu a
své řeěj mat' Kké nikdy nezapíral

ho něiiii-ekéh- básníka nebyl upo-ládái- i

banket v německém ku i ně

které pražští Němci prohlašují ne

jen a svou baštu v ohledu národ-

ním ale i m střeiiko Veškerého

živlu německého v IYhi- - že tak

vůďí iiMihnosti pražského něiue-etv-

nebrali na této oslnvé polilu

-mimo to dokazuje že vebradu
vůbec lolze spáchali ani tiskeme je Ach a těšil e s Ustaranou

svojí ženou a dětmi na ée-k- ško

v něm iiiiiobo

Starosta pražský dr K

líroš byl ptávě minulých dnech

navštíven deputací
spolku "Volných myslitelů"

t pi MFDra Itnrsony-- I

o ofra a dra Loskota Zmí

ini slovem nýbrž pouze skutkem Mihom p A rány i který byVil !U
lu litickou jako mi smilování Ale Tento vůj názor zamýšlí hájit i v

se 'l til pro své éeské dborných právnických lísteeh a

smýšlení jako litický příslušník j Ncvěí snad za tím néeo doufá Že e tollto otázkot) hlldoll

zabývati právničtí obdornícimnohým solí v oéích a zrovna před
začátkem školv ilostal nenadále Patnáct i t uplynulo od do

něm německého divadla v Pm'- -

- Varšavský symfonický rr
pofádal před nedívnérf

koncert s výhradně Vkýrn r
trrameiii který se těšil ncjvélíimn
úspěchu jakého kdy filharniii
nie dodělala Koncert íí-li-

l II fi

ry k Opicnski Zase iy tkv')f
vítězství éeské hudbv rizinť

výpověď i bytu protože prý bylo by kdy se scéně král uherské

ojery v testi poprvé k slovu ď- -

něni předložili mu lesoliiei nmni-festaě-

setinze o připadli Fi rre

tově lti ru se městská rada žá- -

lá by Hybernská ulice v Praze

pojmenovánu byla F-r- rovmi a

aby ni Žofíně kď' byl ko-

nán sj-z- '"Volné myšlénky"
bvla Ferrerovi liiko ůeast

třeba místnosti kterou obýval k

úpravě bytu pro némeekého uči- -

teb- - Veb-ck- V té přetěžce

Ohroženi Karla Buriana
Krátce před odjezdem

pěvec Karla Munaiia do Aiiniikv

I'řincsy některé ř rlínské po

nich české a Mslé#- - i řeskoanii--lick-

listy zprávu j ho novém

milostném dohroilrust v i jež jak
se poději ukázalo tlezlkbolalo se

na pravdě Zprávu tu niž vy- -

tal H Smtaiia a sic- - svou "Pro

Vyzovicích v na Baráku

krásny' zdravý hřib Vy

ška obnášela cm průměr klo-

boučku '11 ''in objem slupky 'Id

Hřib vážil l1- - kir- - N Vy-zovs-

roste v Mr]ln liM'h

velké množství hřibu
Staří lidé — V I)oinali'i h jo

nyni "9 oMiidesátilctýih To 21

muži a '{) en Nejstarši obyvatel
ve tněsté žijící ji- -

p Felix Krako-

vce rozený v mi-- c 117 IV něm

následují pp Fr 1'i-- a V Kitz-b- t

rpr mženi v r ld! Wjstar-š- í

z n je Anna K- - iralová svn

tolná rozi-n- v ro-- e 1MÍ po ni

následují Kateřinu Mh-ivnv-

vdova rozrná v roce 120 Marie

Ortmanová vdova a Anna Holá

vdova rozi n v roce 121
Otrávil se lysolem protože mu

Sena odejela do Ameriicy — One-

hdy večer otrávil se v Brně lym-- b

in JHo-t- mlynárenský dělník p
Alois ftehoř bydlící v Pekařské
ulií-- i

"-
- 1tí 1'htěl s- - zastři liti z

laiooi ije " což se za nstě
stonal stva hnouti s- mohl a ena tálo v k i hiideřmi výstavy vi-

jetm kllZitoll etivill s eeKalrt — - ale e'ske Již ti hdv ozv vala se v P
nic naj-la-

t Námitky neslyšeny iniliit sjezdu pamětní deska tl otázka kdy s poihibiiého osu
slze neviděny a proshy i přímluvy lil dostali" aké l "Daliboru"Městská rada pražská vyjedprávi lo s- liuriaii uprchl i

líerlina uiaiiřt Ikoii iistéhn lam v állepollohly 1'boí ěestí lidé Z 'afliii t h t iisi upiv nut i ii ž

eskénn iy tiri Dalib "u bvb i

strahovským klášterem o

ni veliké pozemkůbee vypuzení IIMIsili domova uějšího oii'h-"lník- i límlo jeik--
Našli si zatím útulek v Mntuši- - pronásb-do- án přinesl tn jprv

'

' ' aho ského velkostatku které solleji pěf iyk'i elifa rsk v' m
ieh ale Veleekélilll se tu yit k l át - ' ' 'efl ilie r Tairblatt i' iiiěniti spojením se zahra- - zneši-noi- i dithyrambu ryzího citullelll pil

Vc zdraví i v nemoci

i islá jasná pleť a zdrávi kitři-prost-

zm švářn jících vyrážek rm

stane když při koupel: umývá
ni poiižijite pravidelné Severov
léévé koní mýllo kťié mní lé

kárnlej v zásobě pro vé výbor
ně vlastnosti j st hledaným ru

m' áni hlavy i
1

1 í i pr od
' 'pěni kožních vyráek V ro
' "h kď jvou malé ditly m

'i s!'e po nie- - neboť y"i ti
! pšj i vdl na kůži dili-- i iU

-- i 1''eh vestavu zdravém i nemoc

ku piitizilu ulehl zu a dotrpel nesl jí i jraský "lcu" přátelství Iinvsl př dvésti čeiemni-ii- i Kinského v aiiirlický park
h ná-- j Dr los Seheiner vůdce so

í t t ' t

Zůstala V bídě vdova ZŮstilo šest IJurian iMshtl těchto li

ltí - za krátko přibylo pak k
výpravy auu rteke konal v

právě- -

minulých dnech celou íadunim polin in k cimz nouze
sledující obrai ni :

llliesli lsti- f hVHlítchlléll]

koii fu op ru ob ei istvu maďar-
skému byl pojat l :!t ni Měszá
ros ni kt -' však i !!-

Ti pi
v kdy -- c p druhé ujal sprá-

vy liud-bn- í scény mofarské ib
na starý sb " Dalibor" pro v i -

lovršeiia — Situace ubohé Vele- - hvatu ipředuášek o dojmech z cest v a porevolveru bylo mu však v tom za-- 1

iv tn v česko amerických osadáchkachnu" z Tát'
blattu

jenž co mně n v i ii pov
í

v tomhle směru Moltke liotov v

len blavn zásluhou Karla Huría- - cílil 1 i

feiltiasky tV tesily se vehke po-o- l

tlost i

I ři opravě základu domu '

"'t II na Havlíčkově náměstí

tů W F S

Raplils iovvi
na byl v době tě v pti ra Co citar

Jak" svěib-- jistě autentický Praze lylv vykopány kosti kt

1ujišťuji
'

jak dnes tak vždycky ré dle úsudku několika lékařii po-kaž-

o mně v e Já jjbla 1 1 u práva z lidi pohřbených v Hi Pozemek na prodejčirá b-- je--ji- však je zdráva

i
I zvelb ' fn rmy nalézající Se v Iionc a

(Jiely okrsu Vbras' v okolí (Vdar Kapids a Prim- -

rose Množství těch! 'arln prodáno bylo recbúm letcíí
zařiddi si zde trvalé domovy Xy ní t

nejbpŠÍ čas k

zakoupení i' ž cena jejich bud- - zvýšena prodám tv--

5
&

# m „(irilH pmjminky a dobré lhůty spolehl i vy ni
J Hilem ( my jsou od $"ÍIÍM) do 7ál)0 akr :'l(7í

C C GOODRICH majitel Cedar Rapids Nebr

PoHidnik S S HtOLET COMPANY bankéfl

bráněno načež následujícího iln

svůj innysl pni-'-prove-

1'éinil tak z touhy t

- buř Jihu žt-n- matka čtyř
dětí ujela svému mui pň d rokem

do 1'her s jedním svým dítětem

ftehoř doufal jeho na se k

němu vrátí l'řed tn-m- i ni'síi-- i

víak dostal od ní psaní se jtž k

něrnu nevrátí a j-- l' do Anu-ri- '

ky Tato mamá touha po h u- do

hnala koneéné uhoáka k s bi vraž-d- é

Jest možno } selu-vrah- bu-

de zachován život

Honby na medvěda v Cechách

— V" okolí Aíe uspořádány byly v

minulých tlneeh honby na imdvé-d- a

jenž se již od delší doby v

tamních potlouká Vyprá-

vění některých lidi že viděli med-

věda nenalézalo z počátku víry
až koneéné zpráva ta potvrzena
byla i bsníky kteří skuť-ěn- é na-

šli četné stopy mi-dvé- Naposled
viděn byl medvěd před několika

dny více osobami najednou a to v

lesích za saskýmí hranicemi Med-

věd jenž asi utekl nějakému med-vě-dá-
ři

před lidmi sice utíká ale

přeee jen nahání strachu Dopo-

sud byl marné honěn — uc nyní
se chystá veliká loveeká "výpra-
va" proti němu Jak poslední

zprávy oznamují byl již
zastřelen i'atrné utekl z nějaké-

ho zvěřině

století

Dr Jindřich Svoboda patině
ech který stal se i auieriekýeh
kruzích známým publikováním své

theorie o tom že každý člověk má

svoje kriiieké dny kterými býva-

jí vždy každý 21 byl dne Uu říj-

na Ve slavnostně vyzdobené síni

vídeňské university slavnostně

jako rektor pro i

rok Pi!l piin
-- - Městská rada pražská v před-

minulé své selnizi povolila koneč-

né pozemek pro postavení pomní-

ku Ilatmy Kvapilové největší dra-iiatiek-

umělkyně české který jo
stavi-- bude na Nebozízku Roz-

hodnutím tím alespoň částečně

smyla ostudu kterou si utržila fa- -

llio-ni- m s ým členěni Weiselil

který se proti jiovolení tomu ohra

Cke je hrozila Iltecri kte Je

pověstná nouze o byly jako dřív

také li d nic nenašla prosby o

ii obce příkře byly oslyšeny
a tak nešťastná ta žena % malými
dětmi v tísni zoufalé se ocitla Ne-

ní dlVII Žc Z toho všeho e)ák
sama st imi- - a že si rady ni pomoci
neví

Tragická dohra zklamané lásky
— Ve všedním víru velkoměstské-

ho pražského života odehrál se dn

1" října odpoledne poslední akt
dramatu dívčího srď-- který-

-

již
následujícího dne přišel jako sta

jiných v zapomenutí ]e který za-- z

lamená e sv é podstatě celou hrů-

zu duševních muk a bolesti mezi

tun iž nejsou na posledním místě

slzy kt ré ronila matka nebohého

děvčete pří zprávě- - o náhlém sk

Ml svého milovaného dítěte! Pří-

pad o který' jde dá se vypovédéti
několika slovy Devatenáct itelá

komptoirist ka Kila II zamilovala
se s eejvm žárem vřelého svého

srdce do muž'- - jemuž v naději na

brzký sňatek obětovala vše Ab- -

když přišla chvíle kdy pátravý
zrak matčin rozpoznal situací a

dívka začala naléhali na milence

by splnil svoji povinnost a zachrá-

nil její dívčí éesť doZVČdéla se ke

svému úžasu žc její nastávající
ženich jest — t ! V nejvélším
rozrušení oib biala se do bytu své-

ho milence a po krátké ním roz-

mluvě vytáhla z kapsy-
- lahvičku s

4 :ínj t 4 ttttt rt t Mjtyct

Rozdílné jsou (láni I i dary
včer- a- ku příkladu -- olř k '

Uary
a já — dobrák — za něj zaskoéil
v Sítrfrídu se drahně plahoěd

Táijblatt arci vše ví o mně lip--

každý" il--

by rád mi 'jednu' v lip
a jak se o se vzduchem zablýskne
honem se to "lni nás" _ otiskne !

Hlubocké hony — Veliké pod
zimní hony na panství hluboekém

které jsou Avláštllosti českého ji- -

lni konaly se ve dnech 'Jó až !'

října Prvé čtyři dny vyhraženy
byly honůni pattorsiiím a konaly
se e stal'!' obol e zállieekélll l'e

ru v Pieíně Nové ohoř- - a v Hor-

ku Mylo při nich očist řeb-ii- na

:í(hMi ku-- u ru vin- - zvěř- i na 'J""0

zajíců 2" srnců l'n králíku b')

Ketz Hň 1Swiniíli~ —o
lHtfirHÍ pivovar v Omtize

m MUtort i tm na celém s?izovat tvrzením že Kvapilova ne-

získala si o Prahu íi národ žádných
zásluh a že proto na poetu podob-no- u

o kterou lv tak i on sám Padesáti: ůdsdcmohl žádat i nemá pražádných ná-

roků

— ivský lni připadl no nový
Dvořákovy Slovanské tance v zdroj příjmů pro I'stř Mat šk

stalKh naiích oJtératelfl vím dosvijdí výtednou ji-ko-

našich lihovin

Vyhlášená pravá "íeská samožitná"

bílá neb červená

koll Pii svatbách jak po mé- -Lipsku — V Lipsku provedeny

byly Dvořákovy svěží a svérázné

tance na scéně v úpravě ehoreo- -

su-el- i IííK I fio VellKoVe liVVa Zy-kel- u

že bere-l- í Želiiell llevéstll Z

osady Ve které je "cizí" je sva-

tební průvod zatahován openth-
-

ným iiiovazem šátkv anebo ríiz

íírafické a měly velký úspěch v

lipském novém divadle Nápad ba-

letní mistrině sl Jrondonyovy po

I Kvarty XX

ployi-- h kvnrlů XX

' jallio sosiie' X X

cíiíIí imví sieii XX

i no

♦3 50

iaro
2ar

bažantů a27i koroptví í Po čas
honů konaly se hiuliockém zám-

ku různé zábavy a radovánky
Honu se súčastnili panující kníže
s kněžnou princ Jan
Sehwarzeriberi s chotí princ Fe-

lix Schvvarzeida H chotí prin-

cezna Terezie a princové Louis Ji
ií a Adolf Schuarzejiberc?ové kni-ž- e

Karel Sehwarzenlierj' s eholí
kníže a kně-žn- Tmuttiiiaiisdorfo-v- i

princ Hanuš SehoenlHirv' s eho
ti princ Al-xan- Sehm nburir

princ Fr Holi-nloh- knie F

Liechtenstein mistodržitel hr
ťoiiilenhove s chotí hrubé lam-bcrj- ř

h chotí hr "'ernín i chotí hr
Adolf Waldsteín k chotí hr Ol to

Westphaleri s chotí hr Ksteiházy
koiiitesy Marie a Ida Ksteiházy-ov- y

bar Koty s chotí sv p Wc-d- e

komtesa Nejpjerjřová a Huny-adyov- á

markrabě Palavicini hr
Dsvald Thun hr Walt her Pi-r- -

:'i!Iii(jiv v $5 00
važuje se tam za původní ac pro-

vedeny byl před éaseni již tímtéž

způsobem Slovanské laňce na Ná-

rodním divadle pražském Taneč

kyselinou kiirbolovoii kterou do

poloviny vypila 1'éinek žíraviny
byl strašlivý Nešťastná dívka kle-

sla jako bleskem zasažena a svíjela
se naříkajíc v hrozných bolestech

vypouštějíc z úst nesrozumitelné

zvuky a skřeky Přivolaný lékař

p dr Skaliéka a přednoMa zá-

chranné stanice p dr Kotáb nn-lez- li

dívku již umírající a dali ji
dopravili do všeobeené

Veškerá lékařská pomoc byla však

již marná Nešťastné děvče za ne

dlouho zemřelo a mrtvola byla od-

rušena do ústavu pro soudní

n
r 5z#ía'Tís

Famous Bohemian Rye XXX Sraiglit

Whiskey

nými stuhami Platí za velikou
liaiilu pro ženicha i pro nevěstu
lá li se těm kteří ženicha zatáh-

nou málo ain-b- nie Obnosy pro-1- o

v lakovém okamžiku darované

bývají dosti značné A tu se lid v

mnoha přípiďeh rozhodl obnosy
takto sebrané věnovat i ve pro- -

ní obrazy sl (irondonyovy odehrá

vají se na slovanské návsi pod li
mí i' ib i iv im

pou Děti zahajují tanec f'o té 4 ('lio-
-

kvurly XXX

lnyi li vtirtň XXX

]' pilimv soudek XXX

1 M

$G00

$27r0
následuje dobře vymyšlená scéna

vrtoíivé vesnické krásky která SJíeeh našeho iicjlepšího ab- - také
iiejpotí-ebiiéjšíh- národního pod-

niku který zv láště v přítomné do mm
ctiem a j historická (' šlechta

í ? )

Silvertiill (Kentucky Whiskey)
1 plaveb liv trtů oo

Bohemian Reserva Stock

i pln1 kvnrty 4X
$i SO

!2 plnVeli kvartů X !$I9 00
5 1'allunnvý Miulrk 4X $15 00
1 plní kvnrty Nlivovicu $4 00
I iUt{-- kvinty ČViskft Jíťlkí jioo

Gerhart Haupman v Praze —

V těchto dnech navštívil Prahu ve
liký německý básník a bez odporu
největší Ze Žijících německých
diamatiků t Ilaiiptmann

hé kdy se menšinové školství stá-

le a stále napadá riibiatními naci-omílut-

štváči stává se nad míru

důležitým
— Drahomír Jankovič jeden z

těch kteří loni c k voienskvm

1DROBNÉ ZPRÁVY ČESKÉ

jehož vynikající práce dramatické

- Ministr ur Mim líraforný Paňalii-- ewmm v bvj „a mnoho

kyticí hocha svého škádlí v tanci
s ním závodí a ponlézc jemu v ná-

ruč klsá Je to vrchol provede-

ní V něm mají příležitost taneč-

níci plně rozvinout i svoje techni-ek- é

umění i vyzdvižení prostřed-

ku výrazových W třetí scéně je
tanci mladých hochu v čtvrté

scéně tanec dívek a v závěru bl

celého sboru 1' vedení Slo-

vanských tarieu na scénu oživuje
v paměti podobné provedení scé-

nické tanců Janáčkem v Pra ze i v

Brně
Čech zemřel náhle v Africe —

Krajan náí pan Dvornik 1'lofner

který je úřadnfkein pro veřejnou

bezpečnost v Kimberleyi hlavním

no sté diamantových polí v Krií- -

musil nn i Ala Notní ovaza- - ] t odsouzeni do pevnosti pro po- - ZDARMA ::{'it'!x:' M t

Tri otjelniv e na JO Koinú n nn KilIJ - larjn-j- i
K„„n kllti

furnskíbo vína 7knrm Ho OklUVmy-
-

Ti-m- i Wim-onn- i Minnot a
obou I:i(ot (ilutiiii dov2 nu vlno jen nu r fil!„iiň a vSc#

Ciittý Jih (iUccliol) XX $350 Mddikílní XXX (190 pr prooí) $00 al

{ i
í i uvedeny byly také mi sečnu naše-

ho Národního divadla a dávají kc

také na jiných českých jevištích
jako v Plzni l?rné a j Clavný bá

nik přijel do Prahy nby zde měl

jako v jiných velkých městech

přednášku která byla v Rudolfi-

nu Na cho počest provedena by

včstný článek "Smrdí prachem"
ve kterém vojenští soudcové našli
zločin velezrady byl nedávno po
íidčlení amnestie propuštěn pev- -

nou a proto se musil na delší do-

bu vzdát i veškeré práce v kabině-t- u

— ťísař jnu noval mimořádného

profesora rakouského trestního
Ralííorniiki řletá přírodní vína od $lr0 do $2f0 gallon
rreíivim o it lilmviny i „ii nirnunf kterýrli

iieíÚiii lřkafekyni Ni liml le li „ím spokoji ni rwlele

Iiostl terezínské kde si poseděl tet nouíiti
K

jn nn mí
la v pátek '11 řiina v némeekém ]'lhlr KÍ l UMlflík lie ii" nivu " (iiilinliire r liu

pravá a tresinino rizi-r- ilra m sieú Odsouzen bvl na
(ruština Miřiéku řádným prof-sn-jl- roků 1 ho druhové byli již
rem oboru toho na české universi- - dříve omilosfnéni Drairomír Jan- -

Útrat

pivo I ňíine lhiclitávky i jmhí jcmilkv Tilri'n ile na:livadle jeho ra "pobří kožich"
FRED H ERMIS DiSTILLING COMPANY :r„:'-TV"-

W

jodnf ryra lo-olco- rt llhoinm na lénrt

po představení uspořádal pak Hpo-- b

k nétiieekýeh umělců a xpisovň- -

tč v Praze — Mimořádnému pro- - kov ié Srb z království vraceje se
fesoru téhož oboru a na téže uiii-(d- o vlasti zastavil se v Praze Ten-versit-

č

dru los PruŠákovi byl v to nadaný a vystudovaný právník
právé minulých dnech udělen titul který je rakousko-uherskfc-

h po- -

'" "tmo noplnr Cn vlfco-olchoa- nl

_Q__

k' Ji ní Africe píše dne 22 září

t r : Ve vlaku železničním mezi

Í!fclin?cpi 8 Kíinberliyí zemřel

telů " '"iieordia " letnket na po-

čest d Hauptiiianria jenž jest cent- - pWooa EDV F fAMIS pokladník

' 1 f


